
 
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
от 25 апреля 2023 г.                                                                                           № 384-п                                                                                       

       г. Елизово 

 
 

Об утверждении изменений в 

градостроительную документацию по 

планировке и межеванию территории 

микрорайона Садовый Елизовского 

городского поселения 
 

 

 

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 32 Федерального закона 

от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 

Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального 

района в Камчатском крае, муниципальным нормативным правовым актом 

«Положение о порядке проведения общественных обсуждений и публичных 

слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам 

градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания 

депутатов Елизовского городского поселения от 28.06.2018 № 378, с учетом 

протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 20.02.2023, 

постановления администрации Елизовского городского поселения от 

22.12.2017 №1305-п «Об утверждении градостроительной документации по 

планировке и межеванию территории микрорайона Садовый Елизовского 

городского поселения», с изменениями от 14.03.2019 № 263-п, от 09.07.2019 

№ 720-п, от 19.02.2020 № 149-п, от 26.03.2020 № 254-п, от 15.12.2020                 

№ 1252-п, от 16.05.2022 № 512-п, 

 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить следующие изменения в градостроительную документацию 

по планировке и межеванию территории микрорайона Садовый Елизовского 

городского поселения, утвержденную постановлением администрации 

Елизовского городского поселения от 22.12.2017 №1305-п:  



1.1.  в разделе 3 Перечень и сведения о площади образуемых земельных 

участков, в том числе возможные способы их образования, вид разрешенного 

использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом 

планировки территории, строку 186 образуемого земельного участка для 

эксплуатации существующего объекта капитального строительства, 

изложить в следующей редакции:  

« 

186. 4 Малоэтажная многоквартирная 
жилая застройка (2.1.1) 

 
1840 

 
- 

       »; 

1.2. в чертеже межевания территории нумерацию многоконтурного 

образуемого земельного участка с условным номером 3 площадью 1340 кв.м 

изложить согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего 

постановления заявителям и в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому 

краю.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 

деятельности администрации Елизовского городского поселения» 

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Елизовского городского поселения                                                    В.А. Масло 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению администрации 

 Елизовского городского поселения 
от 25.04.2023 № 384-п 

 
 
 

Нумерация образуемого земельного участка с условным номером 3 
площадью 1340 кв.м в чертеже межевания территории 

 
 

   
 


